РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Великосельского сельского поселения

Об исполнении бюджета

 Великосельского сельского поселения
за I полугодие 2009г.

от 27.08.2009 года                                                                                                                     № 86
Заслушав информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за I полугодие 2009года Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения отмечает, что  исполнение бюджета поселения по доходам составило 67% к плановому поступлению доходов в I полугодии 2009 года (план - 4737 тыс. руб., факт - 3172 тыс. руб.). Фактическое выполнение доходной части к годовому плану составило 30%. Поступление собственных доходов составило 2343 тыс. руб. при плане на I полугодие 4022 тыс. руб. (58%) и годовом плане 8219 тыс. руб. (29%)
Исполнение бюджета по расходам составило 3475 тыс. руб., что составило 32% к годовому плану  и 93% к плану I полугодия 2009г.

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за I полугодие 2009года принять к сведению.
2. Администрации Великосельского сельского поселения принять неотложные меры по выполнению плана поступления доходов на II полугодие 2009 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, налогами управлению муниципальной собственностью Великосельского сельского поселения.
Г.Г. Шемет, Глава Великосельского сельского поселения
27.08.2009г. № 86